
平成３１年４月１５日  

第１学年保護者 様 

                              愛知県立春日井東高等学校 

校長   勝見 ひろみ

  

 

平成３１年度 「けやき研修」の実施について（お知らせ） 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は 

本校の教育発展のために御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年度は下記のとおり「けやき研修」を実施いたしますので、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 目 的    集団活動を通じて、規律を尊重し友人と協調してよりよい生活を求める姿勢を養い、

学級及び学年の融和を図る。野外活動を通じて、自主的、自発的に行動する力を養

い、高校生としての自覚をもたせる。 

 

２ 期 日     平成３１年４月２５日（木） 

 

３ 目的地     「南知多ビーチランド」 

  住所：知多郡美浜町奥田４２８－１ 

                  電話：（０５６９）８７－２０００ 

  

         「美浜町総合公園体育館」 

         住所：知多郡美浜町北方十二谷１－２ 

                  電話：（０５６９）８２－５２００ 

 

４ 参加者    第１学年生徒全員（１７９名） 

 

５ 引率者     校長はじめ １４名 

 

６ その他  

(1) 日程の詳細、携行品、服装等については、後日お子様に配布予定の「けやき研修詳細」を

御参照ください。 

   (2) ４月２５日（木）の学校到着予定は１６時２０分頃です。 

   (3) 当日、病気など特別な事情で参加できなくなった場合は、保護者の方から午前８時００分

までに学校へ御連絡ください。 

担当 第１学年主任（佐野 透） 

電話 ０５６８－８８－４８０１ 


